
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
Praça da Bandeira, 10, Centro, Miracatu – S.P. 
 

Fone / fax: 13 – 3847.7003  – e-mail: licitacao@miracatu.sp.gov.br 

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

  

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2011 – PROCESSO N° 147/2011  
- SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - DEPARTAMENTOS 
REQUISITANTES: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - TIPO DE 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE – DATA / HORA 
CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES DAS EMPRESAS 
INTERESSADAS: dia 17/06/2011, às 09:00 horas – DATA / HORA DE 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, COM RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 
COM “PROPOSTAS DE PREÇO” E “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”: dia 
17/06/2011, às 09:00 horas ,– LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Rua 
Onze de Junho, nº 350 -  Centro - Miracatu/SP- nas Dependências do 
Departamento de Cultura - Pregoeiro: Cezar Augusto de Moraes, Idinei Lopes 
Nunes,– Equipe de Apoio: Angélica Cristina Pereira da Silva, Isaque Pereira 
dos Santos, Riberto Joaquim da Silva, Priscila Mara Dias, e Joselma Aparecida 
Mendes da Costa – LOCAL PARA CONSULTA E FORNECIMENTO DO 
EDITAL: O edital na integra  e a planilha com os itens para elaborar a proposta 
deverá ser retirado no Departamento de Compras e Projetos através de 
gravação em CD-R a partir do dia 06/06/2011, então os interessados devem 
trazer 01 CD-R ao Departamento de compras e Projetos; Paço Municipal, 
Praça da Bandeira, n° 10 – Centro,  Miracatu – SP, no horário das 8 às 11 e 
das 13 às 17 horas, fone/ fax – (13) 3847-7003, - com Equipe de Pregão. 

Miracatu, 03 de Maio de 2011. 

Déa Fátima Viana Leite Moreira da Silva 

Prefeita Municipal 

 

 


